
Výroba plastových krabic šperky balení samet uvnitř
přizpůsobit s logem
Produkt Popis:
Materiál: Plastová krabička



Další produkty, které vás mohou zajímat:

http://www.jewelsdisplay.com/products/jewelry-display-set.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/necklace-stand-2.htm


životní prostředí：

Naše společnost:

Shenzhen Yadao balení Design Co, Ltd

Společnost byla založena v roce 2003, Shenzhen Yadao Packaging Design Co, Ltd. je podnik
integrující design, výrobu, prodej a servis jako celek.

http://www.jewelsdisplay.com/products/bangle-display.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/jewelry.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-pouch.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Collections.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-trays.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-box.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/mirror.htm


Specializujeme se na šperky displej a šperky balení pro více než 15 let. Pro naše výrobky,
šperky displej včetně šperky akrylové displej, šperky displej, šperky zásobník, šperky případ
& role, šperky jeden stojan a tak on.Jewelry balení jako elvet pouzdro, nákupní taška /
papírové tašky a šperky box jako dřevěný box, papírové krabice, samet box, koženkové
krabice, ring box, náramek box, náramek box, náhrdelník box, přívěšek box , náušnice box a
hodinky box.

S novým stylem, vysokou kvalitou a špičkovou kvalitou za rozumnou cenu. konkurenční ceny,
naše výrobky jsou populární v Evropě, Americe, na Středním východě, v Africe, Jižní Americe,
téměř ve více než 30 zemích a oblastech, a vychutnat si velmi dobrý kredit na zahraničním
trhu.

Vítejte přizpůsobit šperky displej a balení, jako je velikost, barva, styl .... A my jsme také
vývoj a OEM / ODM, na našich 15 let goodwill a zkušenosti, které mají být zajištěny vám
nejlepší kvalitu, servis a zisk po celou dobu.

Produkční proces:



Balení a balení Dodávka:



Lodní doprava:

Certifikáty:



Naše výstava:





Partner pro spolupráci:



FAQ 

Q1. Jaký je váš sortiment?   

1.Jewelry Display Stand --- náušnice / náhrdelník / přívěsek / náramek / náramek / prsten displej držák 
2. Šatní podnosy 
3. Soupravy displejů 
4. Šperkovnice --- Papírová krabička / Plastová krabička / Dřevěná krabička / Velvet Box 
5.Balení --- Šperky Pouzdra / Papírové dárkové tašky 

Q2. Jste přímý výrobce? 
Ano. Jsme se specializuje na šperky displeje a balení pro více než 10 let od roku 2003. 

Q3. Máte k prodeji skladové položky?  
Ne. Přizpůsobujeme to. To znamená, že všechny detaily --- velikost, materiál, barva, množství, design, logo
--- budou dokončeny podle vašich představ. 

Q4. Kontrolujete hotové výrobky? 
Ano. Každý krok výroby a hotových výrobků bude proveden kontrolou QC oddělení před odesláním. 



Jsme vždy připraveni být vaším věrným průvodcem pro šperky! 
Pošlete svůj dotaz nyní! 
Nabízeny budou nejlepší řešení a vysoce kvalitní položky. * ^ _ ^ *

Kontakt:
  


